1
KOBLINGSSTIK FOR INTERFACE C (630 A)
Type 440PB/G med kabeladaptor 611CA
K440PB/G for max 24 kV, M440PB/G for max. 36 kV
og P440PB/G for max 42 kV driftsspænding
for PEX- og EPR-isolerede kabler
MONTAGEVEJLEDNING 6115/DK/0923
Tabel 1:

7b.	Se figur 8. Tjek afstand på 235 mm. Den fastekstruderede isolationsskærm fjernes med special-
værktøj (DESITEK-varenr. 5610382) til 25 mm fra kanten af kabelkappen med en konisk overgang til
PEX-isolationen. Isolationen rengøres.
25
skærmlag PEX isolation
235
leder
beskyttelses-
tape
Figur 8:	  Kabel med fastekstruderet isolationsskærm
3
Tabel 2:  Tilordning af skruekabelsko efter kablets tværsnit og lederform
Type
Ledertværsnit [mm2]
Al Cu
TMBC-16.95 16-95 25-70 16-95 25-70
TMBC-50.150 50-150 50-120 35-120 50-120
TMBC-95.240 95-240 95-185 95-240 95-185
TMBC-120.300 120-300 120-240 120-300 120-240
TMBC-185.400 185-400 185-300 185-400 185-300
TMBC-400.630 400-630 400-500 400-630 400-500
Tabel 3:  Tilordning af centrér-ring efter kablets tværsnit og lederform
Type Centrér-ring
Ledertværsnit [mm2]
Al Cu